
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2012 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172)  

Rada Gminy Lipie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami musi spełniać następujące wymagania:  

1. posiadać aktualną umowę lub pisemne zapewnienie przyjęcia zwierzęcia do schroniska;  

2. posiadać aktualną umowę o współpracy z lekarzem weterynarii;  

3. posiadać specjalistyczne urządzenia służące do humanitarnego wyłapywania zwierząt;  

4. posiadać środki transportu do przewozu wyłapywanych zwierząt spełniające wymagania określone 

przepisami odrębnymi;  

5. posiadać personel w liczbie zapewniającej stałe i zgodne z przepisami o ochronie zwierząt świadczenie 

usług.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie  

 

 

Tadeusz Pułka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1638


		2012-04-16T12:31:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




